Câmara Municipal de Paraíba do Sul
                     Estado do Rio de Janeiro

PORTARIA N.º 036/2024

O Sr. DIOGO DO NASCIMENTO AZEVEDO,

Presidente da Câmara Municipal de Paraíba do Sul, no

uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

                                     PROMOVER, o Sr. Fabiano Martins de Cristo,

matrícula n.º 007, Vigia, ao nível VIII da Tabela de Vencimentos dos Cargos

Efetivos, com base no § 2º, Art 11 da Resolução 978/2003, que dispõe sobre

Progressão por Antiguidade, alterada pelas Resoluções 982/2003, 991/2005,

993/2005, 1000/2007 e 1007/2008, com os efeitos financeiros retroativos a

contar de 01 de dezembro de 2024.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

    Câmara Municipal de Paraíba do Sul, 02 de dezembro de

2024.

(documento assinado digitalmente)
DIOGO DO NASCIMENTO AZEVEDO

Presidente

		2024-12-13T11:15:40-0300
	Brasil
	DIOGO DO NASCIMENTO AZEVEDO
	Assinador Serpro